
 
 

UCHWAŁA NR LV/376/2024 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 
22 161 105 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 23 701 553zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 25 692 045 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 1 990 492 zł. 

§ 3. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 3 przychody budżetu Powiatu na 2024 r. o kwotę 1 540 448 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 132 308 272 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych  8 020 482 zł, 

2) wydatkami w kwocie  141 786 304 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 8 020 482 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 9 478 032 zł, który planuje się pokryć pożyczką oraz 
emitowanymi papierami wartościowymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1207



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 823 635     -                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 823 635     -                   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

       2 710 296    -                   

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł, w tym
       5 442 927    -                   

z Lasów Państwowych na przebudowę drogi powiatowej nr 

2314Z wraz z budową ścieżki rowerowej na odcinku Nakielno 

– Strączno
       1 700 000    -                   

z Lasów Państwowych na zadanie "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2323Z Golce - Zdbice"
          849 173    -                   

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2314Z wraz z budową ścieżki rowerowej na 

odcinku Nakielno – Strączno
       1 443 823    -                   

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2309Z w miejscowości Karsibór -  Kłębowiec
       1 240 552    -                   

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  na remont wraz z 

modernizacją drogi powiatowej nr 2323Z w miejscowości 

Zdbice
          209 379    -                   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych, w tym:
      12 670 412    -                   

na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2314Z wraz z 

budową ścieżki rowerowej na odcinku Nakielno – Strączno
9 975 000        -                   

na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2330Z 

Przybkowo - Różewo"
       2 695 412    -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
74 760            -                   

75495 Pozostała działalność 74 760            -                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

74 760             -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 262 710       -                   

80195 Pozostała działalność 1 262 710       -                   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 262 710        -                   

OGÓŁEM: 22 161 105 -                   

Zwiększenie dochodów 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LV/376/2024

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 15 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1207



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 743 255     -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 743 255     -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 13 118 823     -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 143 823        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2314Z 

wraz z budową ścieżki rowerowej na odcinku Nakielno – 

Strączno

3 143 823              -                     

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

9 975 000        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2314Z 

wraz z budową ścieżki rowerowej na odcinku Nakielno – 

Strączno

9 975 000              -                     

Powiatowy Zarząd Dróg 9 624 432       -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 980 420        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2309Z w 

miejscowości Karsibór -  Kłębowiec" (2 481 103 zł)
1 669 800        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2330Z 

Przybkowo - Różewo"
141 863           -                     

w tym na zadanie "Remont wraz z modernizacją drogi 

powiatowej nr 2323Z w miejscowości Zdbice"
418 757           -                     

w tym na zadanie "Modernizacja drogi Kolno skrz.- Dębołęka 

wraz z budową zatoki autobusowej w m. Dębołęka"
300 000           -                     

w tym na zadanie "Modernizacja nawierzchni Karsibór - 

Górnica"
300 000           -                     

w tym na zadanie dokumentacja techniczna budowa ścieżki 

rowerowej Przybkowo 
150 000           -                     

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 710 296        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2330Z 

DW 179 - Różewo" (4 873 793 zł)
2 521 296        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2323Z 

Golce - Zdbice"
189 000           -                     

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 304        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2330Z 

DW 179 - Różewo" (4 873 793 zł)
1 178 704        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2323Z 

Golce - Zdbice"
59 600             -                     

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 695 412        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2330Z 

Przybkowo - Różewo"
2 695 412              -                     

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LV/376/2024

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 15 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1207



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 860 117          -                     

75020 Starostwa Powiatowe 860 117          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 860 117          -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 117           -                     

w tym na zadanie: Modernizacja archiwum zakładowego 56 930             

w tym na zadanie: Przebudowa budynków Powiatu 

Wałeckiego o wewnętrzny szyb windowy w budynku B w 

Wałczu,  Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 54 

przystosowany do ruchu osób niepełnosprawnych

803 187           -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
74 760            -                     

75495 Pozostała działalność 74 760            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 74 760            -                    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 74 760             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 453 261       1 981 492         

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                  20 000              

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami  

Zorganizowanymi w Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Readaptacyjnymi "Czcibór"

-                  20 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   20 000               

80115 Technika 330 000          -                    

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 330 000          -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000           -                     

w tym na zadanie: Modernizacja budynku głównego w związku 

z zaleceniami p.poż.
330 000           -                     

80116 Szkoły policealne 54 000            -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Policealna Szkoła Zawodowa
54 000            -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
54 000             -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 225 000          -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
225 000          -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000           -                     

w tym na zadanie: Modernizacja korytarza na parterze 

budynku przy ul. Bankowej 13
225 000           -                     

80120 Licea Ogólnokształcące 49 000            14 000              

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 49 000            -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000             -                     

w tym na zadanie: Dostosowanie dachu i hydrantów w do 

stanu zapewniającego spełnienie przepisów p.poż.
49 000             -                     

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
-                  7 000                

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   7 000                

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych przy Centrum 

Kształcenia "Pedagog" Marek Ostromecki
-                  7 000                

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   7 000                

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1207



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -                  11 000              

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
-                  11 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   11 000               

80195 Pozostała działalność 795 261          1 936 492         

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
58 000            -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000             -                     

w tym na zadanie: wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej oraz realizacja  zadania zagospodarowanie 

części terenu przy budynku głównym na ul. Bydgoskiej 50-52

58 000             -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 737 261          -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 261           -                     

w tym na zadanie: Przebudowa budynków Powiatu 

Wałeckiego o zewnętrzny szyb windowy w budynku szkoły 

(Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego) w Wałczu, ul. Bankowa 13 przystosowany do 

ruchu osób niepełnosprawnych

737 261           

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu -                  1 936 492         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   1 936 492          

w tym na zadanie: Modernizacja infrastruktury edukacyjnej 

powiatowej szkoły ponadpodstawowej w Wałczu IV piętro ZS 

nr 4RCKU 

-                   1 936 492          

852 POMOC SPOŁECZNA 533 932          -                     

85202 Domy pomocy społecznej 533 932          -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 533 932          -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 932           -                     

w tym na zadanie: Przebudowa instalacji elektrycznej w 

budynku Domu Pomocy Społecznej w Wałczu
533 932           

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
26 720            -                     

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
26 720            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 26 720            -                    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
26 720             -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                   9 000                

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze -                  9 000                

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w 

Wałczu
-                  9 000                

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   9 000                

OGÓŁEM: 25 692 045     1 990 492         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1207



Załącznik nr 3

§ TREŚĆ
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
                      -               1 540 448                    1 540 448    

0 1 540 448        1 540 448                

do Uchwały Nr LV/376/2024

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie przychodów

PRZYCHODY OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1207


	UCHWAŁA NR LV/376/2024 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zwiększenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany w planie przychodów


		2024-02-26T11:34:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




